



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
CNPJ 01.611.858/0001-55



COMPOSIÇÕES

COMPOSIÇÃO 001		ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	MÊS			0,00%
FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (DESONERADO) (R\$)	TOTAL HS	VALOR TOTAL (DESONERADO) (R\$)
SINAPI	90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	98,15	30,00	2.944,50
SINAPI	90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H CR 17,25	H	20,81	704,00	14.650,24
SINAPI	90780	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H CR	H	31,34	704,00	22.063,36
			PREÇO TOTAL (unit.):			39.658,10


Laruza Baptista
Arquiteta
CAU - A 28510-2